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dle seznamu 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/6/2022 – „MŠ Libocká 

- celková rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem“ (Dodatečná informace č. 7) 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
 
Dotaz č. 1 
V ZD v tabulce ostatních prvků je uvedena dodávka 3 kusů pián ref. Výrobek Petrof dle výběru zadavatele. Takto 
popsaná položka nelze ocenit. Firma Petrof vyrábí pianina a klavíry a jejich enové rozpětí je v řádu deseti až sta 
tisíců korun. Prosím o jednoznačné uvedení představy zadavatele a o stanovení finančního limitu pro dodávku 
tohoto prvku tak, aby jednotlivý dodavatelé mohli podat konkurenčně schopné nabídky. 
 
Odpověď 
V projektu doplněna specifikace pianin - viz aktualizovaná tabulka ostatních prvků. 
VV: Bez zásahu do VV 
Příloha: LIB-B_DPS_D.1.1_905_00_TABULKA_ostatnich_prvku 
 
 
Dotaz č. 2 
V tabulce ostatních prvků přístavby je dodávka tiskárny. Takto popsaná položka není jednoznačně určená. 

Prosím o přesnější specifikaci této tiskárny 

 
Odpověď 
Doplněna specifikace tiskáren, viz aktualizovaná tabulka ostatních výrobků. 
VV: Bez zásahu do VV 
Příloha: LIB-A_DPS_D.1.1_906_00_TABULKA_OSTATNICH_VYROBKU 
 
 
 
 
 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 23. 01. 2023 

  VZ6/PRAV/2022  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   
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Dotaz č. 3 
Truhlářské prvky - pódia - u těchto prvků je jejich součástí úložný prostor zakrytý poklopem kruhového tvaru. 

Dle názoru nábytkářské firmy je kruhový tvar úložného prostoru pro uskladňování nepraktický a zbytečně 

prodražuje tento truhlářský prvek. Náhrada tvaru za čtvercový je mnohem praktičtější, co se týče využití 

úložného prostoru, a i příznivého dopadu na cenu. Prosím o vyjádření. 

 
Odpověď 
Veškeré požadavky na tvary a použité materiály interiéru byly konzultovány s uživatelem a investorem a jsou 
součástí celého architektonického konceptu 
VV: Bez zásahu do VV 
 
 
 
 
Přílohy dle textu 
(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“: PŘÍLOHY_23.01.2023) 


